Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Kryetari i Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, Prishtinés (Kryeqytetit), né mbéshtetje t€ nenit 52, pika
1, shkronja a e Statutit t& Komunés sé Prishtinés, t& nenit 9, pika ¥4 e Udh&zimit administrativ nr,
27/2012 t& MPB-sé dhe nr.03/2012 t& MAPL-sé, té datés 22.08.2012, pér Késhillat Komunalé pér
Siguri né Bashkési, dhe t€ nenit 7.3 té Ligjit nr. 04/L-76, pér Policing,

thérret..

... mbledhjen e gjashté t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér vitin 2022, e cila do t& mbahet
mé 13.12.2022, duke filluar nga ora 10:00.

Mbledhja do té mbahet né objektin e vjetér té Komunés né sallén e Kuvendit Komunal t&
Prishtinés.

Pér kété mbledhje propozon kété ...
REND TE DITES:

Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Vlerésim mbi ¢&shtjen e sigurisé né Kryeqytet, informaté nga Policia e Kosovés;

3. Marrja e masave parandaluese pér ményrén e pérdorimit t& mjeteve piroteknike gjaté festave té
fund vitit;

4. Té ndryshme;

Prishtiné, mé 05.12.2022 KryetariiKryeqytetit,

Fagelngal




